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Ištraukimo ventiliatorius Quantum EX 100
HT

Kaina:
83.10 € (be PVM)
100.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

IŠTRAUKIMO VENTILIATORIUS QUANTUM EX 100 HT

Quantum EX 100 HT yra tylus ir efektyvus ištraukimo ventiliatorius, skirtas vonios kambariams, tualetams
ir nedidelėms bei vidutinio dydžio patalpoms. Prietaisas efektyviai pašalina drėgmę ir nemalonius kvapus,
užtikrindamas pastovų oro apytakos procesą. Montuojamas ant sienos, lubų arba lango.

Ventiliatorius pasižymi integruotu šilumos atgavimo mechanizmu, leidžiančiu sumažinti šildymo kaštus iki
90 %. Išmanus automatinis režimas prisitaiko prie patalpos sąlygų ir užtikrina optimalų veikimą. Prietaisas
valdomas per integruotus mygtukus arba nuotolinį valdiklį. EC bešepetėlinis variklis su integruota
terminės apsaugos sistema ir rutuliniais guoliais užtikrina ilgaamžiškumą ir nuolatinį veikimą.

Modernaus dizaino plokščias priekinis dangtelis lengvai nuimamas valymui. Korpusas pagamintas iš ABS
plastiko, atsparus smūgiams ir UV spinduliams. Unikalaus „winglet" tipo sparnuotės mentės užtikrina
geresnes aerodinamines savybes ir mažesnį triukšmo lygį. Komponentai pagaminti iš visiškai perdirbamo
plastiko. Prietaisas yra dvigubai izoliuotas – įžeminimo jungtis nereikalinga. Apsaugos klasė – IPX4.

Prietaisas patikrintas TÜV Rheinland Aerauliqa laboratorijoje ir pagamintas vadovaujantis EN60335-2-80,
Mažos Įtampos ir Elektromagnetinio Suderinamumo direktyvomis.



Komplektacija: ventiliatorius Quantum EX 100 HT.

PRIVALUMAI

Efektyvus drėgmės ir nemalonių kvapų šalinimas
Integruotas šilumos atgavimas – šildymo kaštai mažinami iki 90 %
Išmanus automatinis režimas
Valdymas mygtukais arba nuotoliniu valdikliu
Kelių greičių pasirinkimo funkcija
EC bešepetėlinis variklis su rutuliniais guoliais – ilgaamžiškumas
Tinka sieniniam, lubiniam ir langų montavimui
„Winglet" tipo mentės – geresnis aerodinaminis efektyvumas ir mažesnis triukšmas
Dviguba izoliacija – nereikalinga įžeminimo jungtis
Apsaugos klasė IPX4
Perdirbamo ABS plastiko korpusas
Patikrintas TÜV Rheinland Aerauliqa laboratorijoje

TECHNINIAI PARAMETRAI

Oro srautas: 17 – 102 m³/val. (min. – maks.)
Energijos sąnaudos: 0,9 – 4,5 W (min. – maks.)
Triukšmo lygis: < 9 dB(A) – 37 dB(A) (min. – maks., 3 m atstumu)
Apsaugos klasė: IPX4
Korpuso medžiaga: ABS plastikas
Matmenys: 164 mm
Skersmuo: 99 mm
Svoris: 0,6 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


